刑事谅解书
______年____月____日____时许，被申请人____驾驶车牌号为____的小型汽车，与申请人____骑行的电动车发生交通事故，致申请人受伤。
事故发生后，被申请人____第一时间拨打报警电话及120急救电话，主动将申请人送医救治，并全程积极配合医疗机构安排诊疗事宜。在事故调查阶段，被申请人亦全力配合公安交通管理部门的事故认定工作，态度诚恳、无任何推诿逃避行为。
后经双方平等自愿协商，本着互谅互让的原则，就本次交通事故的民事赔偿事宜达成一致协议，且被申请人已按照协议约定足额履行全部赔偿义务。
[bookmark: _GoBack]鉴于被申请人在事故发生后存在明显的悔过表现，积极主动承担责任，切实保障了申请人的合法权益，申请人对被申请人的过失行为予以完全谅解，不再就本次事故追究其任何民事责任。
现特向贵部门提出申请，恳请在对本次交通事故相关事宜进行处理时，能够充分考虑上述情节，对被申请人____酌情从宽处理。
此致
____公安局
____法院
            谅解人：
                          年    月    日